Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа «Олимп»

Протокол № 3/17

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

на право заключения договора аренды

г. Новотроицк                                                          «23» августа 2017 г.

Организатор торгов: Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Олимп»,

расположенное по адресу: 462359, г. Новотроицк, ул. Советская, д. 75.

Место, дата и  время рассмотрения заявок на участие в открытом

аукционе.

Заседание комиссии проводится по адресу: г. Новотроицк, ул. Советская,

д. 75А, здание Ледового дворца «Победа», 2 этаж, кабинет директора. Начало в

11.00 (время местное) 23 августа 2017 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: - Зиновьев П.П., директор МАУДО ДЮСШ

«Олимп».

Заместитель

председателя комиссии:

- Киньшакова Н.В., заместитель директора по АХЧ

МАУДО ДЮСШ «Олимп».

Члены комиссии:

- Мисник Т.Д., ведущий специалист МАУДО

ДЮСШ «Олимп»

 - Биккиняева Н.Р., ведущий специалист КУМИ

Секретарь комиссии:

- Бугаева Е.К., юрисконсульт МАУДО ДЮСШ

«Олимп».

Состав комиссии утвержден приказом № 55 от 21.02.2017 «О создании

постоянно действующей комиссии по проведению аукционов или конкурсов на

право заключения  договоров аренды муниципального недвижимого имущества

и об утверждении Положения о комиссии» Кворум имеется. Комиссия

правомочна.

Извещение о проведении  открытого аукциона, было размещено 31.07.2017

года на сайтах:  www.torgi.gov.ru  и www.volna-56.ru.

Сведения о заявителях открытого аукциона на право заключения

договоров аренды  по:

Лоту № 1 - часть нежилого помещения № 40 на плане первого этажа место

№ 3 площадью 10,0 кв. м.,  для размещения магазина спортивной одежды.

http://www.torgi.gov.ru/

 До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона

срока подачи заявок на участие в открытом аукционе была представлена 1 (одна)

заявка на участие в открытом аукционе.

№

п/п

Заявитель Организационно

правовая форма

Номер, дата, время

Подачи заявки для

участия в открытом

аукционе

1 Медведев Евгений

Владимирович, Паспорт

серия 5302 № 734820, Выдан

ОВД г. Новотроицка

Оренбургской области,

дата выдачи 11.03.2002 г.,

Код 562-007

ИНН 5607007708174

ОГРНИП 314565816100153

Индивидуальный

предприниматель

№ 5 от 10.08.2017

11 час. 00 мин.

 Аукционная комиссия рассмотрела заявку № 5 от 10.08.2017 на участие в

открытом аукционе на соответствие требованиям, установленной документацией

об открытом аукционе и приняла решение:

Заявка индивидуального предпринимателя Медведева Евгения Владимировича

соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об

открытом аукционе.

Обсудив вопрос, комиссия РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 1 претендует

единственный заявитель (участник) — аукцион признается несостоявшимся,

на основании положений пунктов 129 и 135 Приказа ФАС России от 10.02.2010

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных

договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

(вместе с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества»).

Голосовали:

«ЗА» - 5

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

Обсудив вопрос по заключению договора с единственным участником, комиссия

РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 1 претендует

единственный заявитель (участник), подавший заявку под № 5 от 10.08.2017 на

участие в открытом аукционе, данная заявка соответствует требованиям и

условиям, предусмотренными документацией об открытом аукционе —

заключить договор с единственным заявителем (участником) ИП

Медведевым Евгением Владимировичем на условиях и по цене, которые

предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе, но

по цене не менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в

извещении о проведении аукциона (4 320 руб. 00 коп.)
Голосовали:
«ЗА» - 5
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0
«ПРОТИВ» - 0

Лоту № 2 - часть нежилого помещения № 40 на плане первого этажа место

№ 4 площадью 3,5 кв. м., для размещения бар-стойки.

До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона срока

подачи заявок на участие в открытом аукционе была представлена 1 (одна)

заявка на участие в открытом аукционе.

№

п/п

Заявитель Организационно

правовая форма

Номер, дата, время

Подачи заявки для

участия в открытом

аукционе

1 Мерзляков Николай

Анатольевич, Паспорт

серия 5309 № 889562,

Выдан Отделом УФМС

России по Оренбургской

области в г. Новотроицке,

дата выдачи 07.12.2009 г.

Код 560-009

ИНН 560705926811

ОГРНИП 313565802300217

Индивидуальный

предприниматель

№ 7 от 14.08.2017

13 час. 14 мин.

 Аукционная комиссия рассмотрела заявку № 7 от 14.08.2017 на участие в

открытом аукционе на соответствие требованиям, установленной документацией

об открытом аукционе и приняла решение:

Заявка индивидуального предпринимателя Мерзлякова Николая Анатольевича

соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об

открытом аукционе.

Обсудив вопрос, комиссия РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 2 претендует

единственный заявитель (участник) — аукцион признается несостоявшимся,

на основании положений пунктов 129 и 135 Приказа ФАС России от 10.02.2010

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных

договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

(вместе с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества»).

Голосовали:

«ЗА» - 5

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

Обсудив вопрос по заключению договора с единственным участником, комиссия

РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 2 претендует

единственный заявитель (участник), подавший заявку под № 7 от 14.08.2017 на

участие в открытом аукционе, данная заявка соответствует требованиям и

условиям, предусмотренными документацией об открытом аукционе —

заключить договор с единственным заявителем (участником) ИП

Мерзляковым Николаем Анатольевичем на условиях и по цене, которые

предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе, но

по цене не менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в

извещении о проведении аукциона (3 535 руб. 00 коп.)
Голосовали:
«ЗА» - 5
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0
«ПРОТИВ» - 0

Лоту № 3 - часть нежилого помещения № 38 на плане первого этажа

площадью 11,5 кв. м.,  для размещения солярия.

До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона

срока подачи заявок на участие в открытом аукционе была представлена 1 (одна)

заявка на участие в открытом аукционе.

№

п/п

Заявитель Организационно

правовая форма

Номер, дата, время

Подачи заявки для

участия в открытом

аукционе

1 Медведев Евгений

Владимирович, Паспорт

серия 5302 № 734820,

Выдан ОВД г. Новотроицка

Оренбургской области,

дата выдачи 11.03.2002 г.,

Код 562-007

ИНН 5607007708174

ОГРНИП 314565816100153

Индивидуальный

предприниматель

№ 6 от 10.08.2017

11 час. 20 мин.

 Аукционная комиссия рассмотрела заявку № 6 от 10.08.2017 на участие в

открытом аукционе на соответствие требованиям, установленной документацией

об открытом аукционе и приняла решение:

Заявка индивидуального предпринимателя Медведева Евгения Владимировича

соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об

открытом аукционе.

Обсудив вопрос, комиссия РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 3 претендует

единственный заявитель (участник) — аукцион признается несостоявшимся,

на основании положений пунктов 129 и 135 Приказа ФАС России от 10.02.2010

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных

договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

(вместе с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества»).

Голосовали:

«ЗА» - 5

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

Обсудив вопрос по заключению договора с единственным участником, комиссия

РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 3 претендует

единственный заявитель (участник), подавший заявку под № 6 от 10.08.2017 на

участие в открытом аукционе, данная заявка соответствует требованиям и

условиям, предусмотренными документацией об открытом аукционе —

заключить договор с единственным заявителем (участником) ИП

Медведевым Евгением Владимировичем на условиях и по цене, которые

предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе, но

по цене не менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в

извещении о проведении  аукциона (3 588 руб. 00 коп.)
Голосовали:
«ЗА» - 5
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0
«ПРОТИВ» - 0

Лоту № 4 - часть нежилого помещения на плане первого этажа  место № 5

в вестибюле, площадью 12,0 кв. м., для размещения туристического офиса.

До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона

срока подачи заявок на участие в открытом аукционе была представлена 1 (одна)

заявка на участие в открытом аукционе.

№

п/п

Заявитель Организационно

правовая форма

Номер, дата, время

Подачи заявки для

участия в открытом

аукционе

1 Тимофеев Алексей

Валерьевич,

Паспорт серия 5303 №

477357, Выдан ОВД

Ленинского района  г.

Орск,  Дата выдачи

31.05.2003 г.,  Код 562-003

ИНН 561404380908

ОГРНИП 308565803900208

Индивидуальный

предприниматель

№ 4 от 09.08.2017

10 час. 40 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела заявку № 4 от 09.08.2017 на участие в

открытом аукционе на соответствие требованиям, установленной документацией

об открытом аукционе и приняла решение:

Заявка индивидуального предпринимателя Тимофеева Алексея Валерьевича

соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об

открытом аукционе.

Обсудив вопрос, комиссия РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 4 претендует

единственный заявитель (участник) — аукцион признается несостоявшимся,

на основании положений пунктов 129 и 135 Приказа ФАС России от 10.02.2010

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных

договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

(вместе с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества»).

Голосовали:

«ЗА» - 5

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

Обсудив вопрос по заключению договора с единственным участником, комиссия

РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 4 претендует

единственный заявитель (участник), подавший заявку под № 4 от 09.08.2017 на

участие в открытом аукционе, данная заявка соответствует требованиям и

условиям, предусмотренными документацией об открытом аукционе —

заключить договор с единственным заявителем (участником) ИП

Тимофеевым Алексеем Валерьевичем о на условиях и по цене, которые

предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе, но

по цене не менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в

извещении о проведении аукциона (5 184 руб. 00 коп.)
Голосовали:
«ЗА» - 5
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0
«ПРОТИВ» - 0

Лоту № 5 - часть нежилого помещения на плане первого этажа место № 2

площадью 1,0 кв. м, для размещения аппарата по продаже товаров (бахилы и

конфеты).

До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона

срока подачи заявок на участие в открытом аукционе была представлена 1 (одна)

заявка на участие в открытом аукционе.

№

п/п

Заявитель Организационно

правовая форма

Номер, дата, время

подачи заявки для

участия в открытом

аукционе

1 Банникова Таисия

Владимировна, Паспорт 53

11 178669

Выдан Отделом УФМС

России по Оренбургской

области

Дата выдачи 19.04.2012 г.

Код подразделения 560-009

ИНН 560705909982

ОГРНИП 312565834600221

Индивидуальный

предприниматель

№ 8 от 21.08.2017

11 час. 12 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела заявку № 8 от 21.08.2017 на участие в

открытом аукционе на соответствие требованиям, установленной документацией

об открытом аукционе и приняла решение:

Заявка индивидуального предпринимателя Банниковой Таисии Владимировны

соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об

открытом аукционе.

Обсудив вопрос, комиссия РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 5 претендует

единственный заявитель (участник) — аукцион признается несостоявшимся,

на основании положений пунктов 129 и 135 Приказа ФАС России от 10.02.2010

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих

переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и

перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных

договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

(вместе с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества»).

Голосовали:

«ЗА» - 5

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

Обсудив вопрос по заключению договора с единственным участником, комиссия

РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 5 претендует

единственный заявитель (участник), подавший заявку под № 8 от 21.08.2017 на

участие в открытом аукционе, данная заявка соответствует требованиям и

условиям, предусмотренными документацией об открытом аукционе —

заключить договор с единственным заявителем (участником) ИП

Банниковой Таисией Владимировной на условиях и по цене, которые

предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе, но

по цене не менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в

извещении о проведении аукциона (1 010 руб. 00 коп.)
Голосовали:
«ЗА» - 5
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0
«ПРОТИВ» - 0

Лоту № 6 - часть нежилого помещения № 98 на плане первого этажа,

площадью 90,85 кв. м., для организации общественного питания (буфет).

До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона

срока подачи заявок на участие в открытом аукционе были представлены 3 (три)

заявки на участие в открытом аукционе.

№

п/п

Заявитель Организационно

правовая форма

Номер, дата, время

Подачи заявки для

участия в открытом

аукционе

1 Лактионова Мария

Александровна,

Паспорт 53 03 726764

Выдан отделом УФМС

России по Оренбургской

области в г. Новотроицке,

Дата выдачи 13.10.2008 г.

Код подразделения 560-009

ИНН 560707284528

ОГРНИП 308565807200258

Индивидуальный

предприниматель

№ 9 от 21.08.2017

15 час. 10 мин.

2 Третьякова Ольга

Владимировна,

Паспорт 53 01 606861

Выдан ОВД г. Новотроицка

Оренбургской области

Дата выдачи 26.11.2001 г.

Код подразделения 562-007

ИНН 560702256358

Физическое лицо № 10 от 22.08.2017

09 час. 20 мин.

3 Калашникова Марина

Викторовна

Паспорт 53 03 885267

Выдан  ОВД г.

Новотроицка Оренбургской

области

Дата выдачи 26.12.2003 г.

Код подразделения 562-007

ИНН 560703303804

ОГРНИП 311565821400080

Индивидуальный

предприниматель

№ 11 от 22.08.2017

14 час. 03 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела заявки № 9 от 21.08.2017 и № 10 и 11 от

22.08.2017 на участие в открытом аукционе на соответствие требованиям,

установленной документацией об открытом аукционе и приняла решение:

Заявки соответствуют требованиям и условиям, предусмотренным

документацией об открытом аукционе.

Обсудив вопрос, комиссия РЕШИЛА:

Допустить всех заявителей по Лоту № 6 к участию в открытом аукционе,

который состоится 25.08.2017 года в 14 час.00 мин. по адресу: г. Новотроицк, ул.

Советская д.75А, кабинет директора.

Голосовали:

«ЗА» - 5

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

Лоту № 7 - часть нежилого помещения № 4 на плане первого этажа  место

№ 1, площадью 26,16 кв. м., для размещения магазина спортивных товаров.

Заявок не поступило.

Обсудив вопрос,  комиссия РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 7 заявки не

поступили, аукцион признается несостоявшимся, на основании положений

пункта 129 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении

государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,

в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться

путем проведения торгов в форме конкурса» (вместе с «Правилами проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Олимп»
	Протокол № 3/17
	рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
	на право заключения договора аренды